
 

ข้อมูลนักเรียน โรงเรียนวัดจันทร์ใน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

สำนักงานเขตบางคอแหลม กรุงเทพมหานคร 

ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ. 2567 

ระดับ ชาย หญิง รวม 

อนุบาล 38 22 60 
ประถมศึกษา 132 136 268 
มัธยมศึกษาตอนต้น - - - 
มัธยมศึกษาตอนปลาย - - - 

รวม 170 158 328 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

ข้อมูลครู โรงเรียนวัดจันทร์ใน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

สำนักงานเขตบางคอแหลม กรุงเทพมหานคร 

ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ. 2567 

ครูไทย ต่ำกว่า ป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก รวม 

ข้าราชการ - 12 4 - 16 
อัตราจ้าง (สอนภาษาจีน) - 1 - - 1 

รวม - 13 4 - 17 

ครูต่างชาติ ต่ำกว่า ป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก รวม 

สัญชาติฟิลิปปินส์ - 1 - - 1 
รวม - 1 - - 1 

รวม - 14 4 - 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

ข้อมูลเงินนอกงบประมาณ โรงเรียนวัดจันทร์ใน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

สำนักงานเขตบางคอแหลม กรุงเทพมหานคร 

ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ. 2567 

เงินอุดหนุนทั่วไป รัฐบาล กทม. รวม จ่าย คงเหลือ 

การจัดการศึกษา 
 - ค่าจัดการเรียน 
การสอน (ร้อยละ 50) 
 - ค่าเครื่องแบบนักเรียน  
(ร้อยละ 95) 
 - ค่าอุปกรณ์การเรียน 
(ร้อยละ 89) 
 - ค่าหนังสือเรียน (ร้อยละ 99) 
 - ค่าจัดกิจกรรมพัฒนา
คุณภาพผู้เรียน (ร้อยละ 
44) 

 
259,980 

 
118,931 

 
119,161 

 
203,428 
72,515 

 

 
259,980 

 
118,931 

 
119,161 

 
203,428 
72,515 

  
259,980 

 
118,931 

 
119,161 

 
203,428 
72,515 

อาหารเสริม (นม) (120 
วัน) 

316,094.40 
- 

316,094.40 - 316,094.40 

อาหารกลางวัน (100 วัน) 712,800 - 712,800 - 712,800 
อ่ืน ๆ (ถ้ามี)  - - - - - 

รวม 1,802,909.40 - 1,802,909.40 - 1,802,909.40 
หมายเหตุ  - เงินนอกงบประมาณ (เงินอุดหนุนทั่วไป) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
                เริ่มใช้ในปีการศึกษา 1/2567  

ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ. 2567 

เงินบริจาค 
นักเรียน/
ผู้ปกครอง 

บริษัทเอกชนสมาคม 
ชมรม และอื่นๆ รวม จ่าย คงเหลือ 

ทุนการศึกษา - นางสาวกนกวรรณ  
วิวัฒน์ธนศิษฎ ์

2,000 2,000 0 

รวม   2,000 2,000 0 

 


